@ 839 Bredereiche » Fiirstenberg » Neuglobsow » (Menz)

ovG

@ 839

Bredereiche, Templiner Str.
Bredereiche, Dorfstr.
Bredereiche, Ausbau
Bredereiche, Forsthaus
Himmelpfort, Stolpseestr.
Himmelpfort, An der Mihle
Himmelpfort, Klosterstr.
Himmelpfort, Zur Hasenheide
Altthymen

Firstenberg, Lychener Chaussee
Ravensbriick, Himmelpforter Weg
Ravensbriick, Dorfstr.
Fiirstenberg, Tunnel
Fiirstenberg Bahnhof
Fiirstenberg, Markt
Fiirstenberg, Rheinsberger Str.
Furstenberg, Biirgersee
Fiirstenberg, Farm

Abzweig Tiefenbrunn

Dagow

Neuglobsow

Dagow

Abzweig Neuroofen

Menz, Neuglobsower Str.
Menz, Am Friedensplatz

ab

an

m weiter als Linie 846 nach
Fiirstenberg, Schule
u fahrt bis Neuglobsow

Giiltig ab: 18.07.2024

Mo - Fr(Schule)

6.22
6.24
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6.29
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6.34
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u
1.4
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7.43
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7.47
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7.49
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I
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.03
8.05
8.07
8.09
8.15
8.17

LT

u u u LTu Qu Qu
9.41 11.41 12.53 13.46 14.55 15.41 17.42 19.42
9.42 11.42 12.55 13.47 14.57 15.42 17.43 19.43
9.43 11.43 12.56 13.48 14.58 15.43 17.44 19.44
9.44 11.44 12.57 13.49 14.59 15.44 17.45 19.45
9.47 11.47 13.00 13.52 15.02 15.47 17.48 19.48
9.48 11.48 13.01 13.53 15.03 15.48 17.49 19.49
9.49 11.49 13.03 13.54 15.05 15.49 17.50 19.50
9.50 11.50 13.05 13.55 15.07 15.50 17.51 19.51

9.56 11.56 13.11 14.01 15.13 15.56 17.56 19.56

9.57 11.57 13.12 14.02 15.14 15.57 17.57 19.57
9.58 11.58 13.13 14.03 15.15 15.58 17.58 19.58
9.59 11.59 13.14 14.04 15.16 15.59 17.59 19.59
10.00 12.00 13.15 14.05 15.17 16.00 18.00 20.00
10.01 12.01 14.06 16.01 18.01 20.01
10.03 12.03 14.08 16.03 18.02 20.02
10.05 12.05 14.10 16.05 18.04 20.04
10.07 12.07 14.12 16.07 18.05 20.05
10.09 12.09 14.14 16.09 18.06 20.06
10.15 12.15 14.20 16.15 18.11 20.11
10.17 12.17 14.22 16.17 18.12 20.12
Linientaxi (max. 7 Platze, keine (<]

Mitnahme von Fahrrédern,
Kinderwagen und Tieren)

@ 839

Mo - Fr(Ferien)

)
6.41
6.42
6.43
6.44
6.47
6.48
6.49
6.50

6.56
6.57
6.58
659
7.00 7.20
7.21
7.22
7.24
7.25
7.26
7.31
7.32

.41
7.42
7.43
7.44
7.47
7.48
7.49
7.50
I
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.03
8.05
8.07
8.09
8.15
8.17
8.18
8.21
8.24
8.25

9.41 11.41 13.41
9.4211.42 13.42
9.4311.43 13.43
9.44 11.44 13.44
9.47 11.47 13.47
9.48 11.48 13.48
9.49 11.49 13.49
9.50 11.50 13.50
L
9.56 11.56 13.56
9.57 11.57 13.57
9.58 11.58 13.58
9.59 11.59 13.59
10.00 12.00 14.00
10.01 12.01 14.01
10.03 12.03 14.03
10.05 12.05 14.05
10.07 12.07 14.07
10.09 12.09 14.09
10.1512.15 14.15
10.17 12.17 14.17
10.18 12.18 14.18
10.21 12.21 14.21
10.24 12.24 14.24
10.25 12.25 14.25

RufBus Anmeldung 90 Min. vor
Fahrtantritt Tel.: 03306/2307



@ 839 Mo - Fr(Ferien) = “ERE S T e )

Bredereiche, Templiner Str. ab  15.41 17.41 19.41

Bredereiche, Dorfstr. 15.42 17.42 19.42

Bredereiche, Ausbau 15.43 17.43 19.43

Bredereiche, Forsthaus 15.44 17.44 19.44

Himmelpfort, Stolpseestr. 15.47 17.47 19.47

Himmelpfort, An der Miihle 15.48 17.48 19.48

Himmelpfort, Klosterstr. 15.49 17.49 19.49

Himmelpfort, Zur Hasenheide 15.50 17.50 19.50

Altthymen

Firstenberg, Lychener Chaussee 15.56 17.56 19.56

Ravensbriick, Himmelpforter Weg 15.57 17.57 19.57

Ravensbriick, Dorfstr. 15.58 17.58 19.58

Fiirstenberg, Tunnel 15.59 17.59 19.59 . . X . .
Fiirstenberg Bahnhof 16.00 18.00 20.00 9.58 11.58 13.58 15.58 17.58
Furstenberg, Markt 16.01 18.01 20.01 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59
Fiirstenberg, Rheinsberger Str. 16.03 18.03 20.03 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01
Firstenberg, Biirgersee 16.05 18.05 20.05 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03
Firstenberg, Farm 16.07 18.07 20.07 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05
Abzweig Tiefenbrunn 16.09 18.09 20.09 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07
Dagow 16.15 18.15 20.15 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13
Neuglobsow 16.17 18.17 20.17 10.15 12.15 14.15 16.15 18.15
Dagow 16.18 18.18 20.18 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16
Abzweig Neuroofen 16.21 18.21 20.21 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19
Menz, Neuglobsower Str. 16.24 18.24 20.24 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22

Menz, Am Friedensplatz an  16.25 18.25 20.25 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23



@ 839 (Menz) » Neuglobsow » Fiirstenberg » Bredereiche

ovG Giiltig ab: 18.07.2024
@ 839 Mo - Fr(Schule)
(2] (] r o 6
Menz, Am Friedensplatz ab
Menz, Neuglobsower Str.
Abzweig Neuroofen
Dagow o o
Neuglobsow . 544 644 83410441244 1444  16.44 18.44 20.44
Dagow . 545 645 83510451245 1445  16.4518.4520.45
Abzweig Tiefenbrunn . 550 . 650 8.40 10.50 12.50 1450  16.50 18.50 20.50
Firstenberg, Farm . 552 . 652 8.4210.5212.52 1452 _ 16.5218.52 20.52
Fiirstenberg, Biirgersee . 554 654 84410541254 1454  16.5418.5420.54
Furstenberg, Schule . | . | 710 . | .
Fiirstenberg, Rheinsberger Str. . 556 6.56 | 8.4610.5612.56 _ 1456 _ 16.56 18.56 20.56
Fiirstenberg Bahnhof . 6.00 6.00 7.00 7.16 8.50 11.00 13.00 14.18 15.00 16.26 17.00 19.00 21.00
Fiirstenberg, Markt i . 6.01 7.17 8.5111.01 13.01 14.19 15.01 16.27 17.01 19.01 21.01
Ravensbriick, Dorfstr. X . 6.03 7.19 8.5311.03 13.03 14.21 15.03 16.29 17.03 19.03 21.03
Ravensbriick, Himmelpforter Weg . . 6.04 7.20 8.54 11.04 13.04 14.22 15.04 16.30 17.04 19.04 21.04
Firstenberg, Lychener Chaussee . . 6.06 7.22 8.56 11.06 13.06 14.24 15.06 16.32 17.06 19.05 21.05
Himmelpfort, Zur Hasenheide 533 | 6.12 7.28 9.02 11.12 13.12 14.30 15.12 16.38 17.12 19.10 21.10
Himmelpfort, Klosterstr. 534 613 7.29 9.0311.1313.13 14.31 15.13 16.39 17.13 19.11 21.11
Himmelpfort, An der Miihle 535 | 6.14 7.30 9.0411.1413.14 14.32 15.14 16.40 17.14 19.12 21.12
Himmelpfort, Stolpseestr. 536 . 6.15 7.31 9.0511.1513.15 14.33 15.15 16.41 17.15 19.13 21.13
Bredereiche, Forsthaus 539 . 6.18 7.34 9.0811.18 13.18 14.36 15.18 16.44 17.18 19.16 21.16
Bredereiche, Ausbau 540 6.19 7.35 9.09 11.19 13.19 14.37 15.19 16.45 17.19 19.17 21.17
Bredereiche, Dorfstr. 541 620 7.36 9.10 11.20 13.20 14.38 15.20 16.46 17.20 19.18 21.18
Bredereiche, Templiner Str.  an 542 6.21 7.37 9.11 11.21 13.21 14.39 15.21 16.47 17.21 19.19 21.19
(<) RufBus Anmeldung 90 Min. vor LT Linientaxi (max. 7 Platze, keine

Fahrtantritt Tel.: 03306/2307

Mitnahme von Fahrradern,

Kinderwagen und Tieren)

@ 839



@ 839

<]
Menz, Am Friedensplatz ab
Menz, Neuglobsower Str.
Abzweig Neuroofen
Dagow .
Neuglobsow 6.44
Dagow 6.45
Abzweig Tiefenbrunn 6.50
Fiirstenberg, Farm 6.52
Firstenberg, Biirgersee 6.54
Fiirstenberg, Schule |
Fiirstenberg, Rheinsberger Str. 6.56
Fiirstenberg Bahnhof 7.00

Fiirstenberg, Markt
Ravensbriick, Dorfstr.
Ravensbriick, Himmelpforter Weg
Firstenberg, Lychener Chaussee
Himmelpfort, Zur Hasenheide
Himmelpfort, Klosterstr.
Himmelpfort, An der Mihle
Himmelpfort, Stolpseestr.
Bredereiche, Forsthaus
Bredereiche, Ausbau
Bredereiche, Dorfstr.
Bredereiche, Templiner Str.

<]

an

RufBus Anmeldung 90 Min. vor
Fahrtantritt Tel.: 03306/2307

Mo - Fr(Ferien)

718
7.19
2
7.22
7.24
7.30
7.31
7.32
7.33
7.36
7.37
7.38
7.39

8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33
8.3410.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34
8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37
8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41
8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43
8.4410.44 12.44 14.44 16.44 18.44 20.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44
8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50
8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52
8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54 20.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54
R e e e e e e
8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56
9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00
9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 21.01
9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03
9.04 11.04 13.04 15.04 17.04 19.04 21.04
9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06
9.12 1112 13.1215.12 17.12 19.12 21.12
9.1311.13 13.13 15.13 17.13 19.13 21.13
9.1411.14 13.1415.14 17.14 19.14 21.14
9.1511.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15
9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18
9.1911.19 13.19.15.19 17.19 19.19 21.19
9.2011.20 13.20 15.20 17.20 19.20 21.20
9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21

Sa. u. So./Feiertag



